empresas que ofertaram os menores preços nos seguintes itens:
EMPRESA 01:  E.  ELIZÂNGELA DANTAS EIRELI  -  EPP inscrita  no
CNPJ N° 02.191.632/0001-05 é a vencedora dos itens: 03, 04, 05, 06,
08, 10, 11, 12, 14, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 37, 38,
39 no valor total de R$ 5.264,30 (Cinco mil, duzentos e sessenta e
quatro  reais  e  trinta  centavos);  EMPRESA  02:  VIRGÍNIA  DE
CARVALHO  DANTAS  -  ME  inscr i t a  no  CNPJ  sob  o  n º :
12.643.052/0001-65 é a vencedora dos itens: 01, 02, 07, 09, 13, 15, 16,
30, 34, 36 no valor total de R$ 291,80 (Duzentos e noventa e um reais
e oitenta centavos); EMPRESA  03: NOELMA DE SOUZA SILVA, CNPJ
N° 07.543.876/0001-23 vencedora dos itens: 17, 18, 23, 35 no valor
total de R$ 328,73 (Trezentos e vinte e oito reais e setenta e três
centavo).
2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário no valor de
R$ 5.884,83 (Cinco mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e três
centavos):
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO